Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Ciências Humanas e Letras
Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior
Portaria No 1934/2015, de 24/06/2015

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos,
Bloco Administrativo n.º 01

CEP: 69077-000 – Manaus/AM Telefones: (92) 3305

O Presidente da Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior, instituída

pela Portaria no 1934, de 24/06/2015, torna público

para o concurso público, fruto do edital n

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Ciências Humanas e Letras
Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior

1934/2015, de 24/06/2015

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 6.200, Coroado, Campus Universitário

Administrativo n.º 01 – Pavilhão Eulálio Chaves – Setor Norte
Manaus/AM Telefones: (92) 3305-4575 / e-mail: secretaria_ichl@ufam.edu.br

Presidente da Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior, instituída

1934, de 24/06/2015, torna público o Quadro de notas da Prova Escrita

para o concurso público, fruto do edital no 25/2016, de 17 de maio de 2016.

Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior

mail: secretaria_ichl@ufam.edu.br

Presidente da Comissão de Concurso para a Carreira do Magistério Superior, instituída

o Quadro de notas da Prova Escrita,